



Brzeg, dnia 22 marca 2017 r.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o. o. w oparciu o Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 – zasada konkurencyjności - PIU/6/III/2017 na Kontrakt pn. „Renowacja pokrywy zbiornika wody czystej na Stacji Uzdatniania Wody Gierszowice”. Kontrakt jest częścią Projektu pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu – faza III”

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na wnioski do treści zapytania ofertowego - SIWZ:

Pytania z dnia 20.03.2017:

Pytanie 1

Czy ograniczenie wartości do 60 tys euro jest wiążące?

Odpowiedź:

Nie jest wiążące.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zagospodarowanie ziemi, gruzu, papy z rozbiórek na terenie zakładu, czy też należy przyjąć wywóz i koszty utylizacji ww materiałów poza terenem zakładu?

Odpowiedź:

Ziemia i szlaka zostaną zagospodarowane na terenie zakładu. Gruz i papę należy zutylizować na składowisku dopowadów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wymurowanie attyk wzdłuż krótszych boków zbiornika? Attyki na dłuższych bokach zbiornika wymuszają wysokość nadbetonu w wys. ok 55 cm co stanowi duże obciążenie stropu zbiornika.

Odpowiedź:

Dane niezbędne do projektowania zostały ujęte w PFU. Dobór odpowiedniego rozwiązania jest w gestii projektanta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstw spadkowych z klinów styropianowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Dobór odpowiedniego rozwiązania jest w gestii projektanta.

Pytanie 5

Czy należy przyjąć w ofercie wykonanie odwodnienia powierzchniowego na krawędziach zbiornika w celu odprowadzenia wód opadowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej potrzeby jednak dobór odpowiedniego rozwiązania jest w gestii projektanta.

Pytanie 6

Czy wykonawca ma przyjąć w ofercie inne roboty towarzyszące jak: odkucie, zabezpieczenie antykorozyjne odsłoniętego zbrojenia, reprofilacja ubytków betonu na stropie i ścianach zbiornika?

Odpowiedź:

Tak. Zostało to określone w PFU.

Informacja niniejsza została zamieszczona w dniu 22.03.2017 r.: na stronie internetowej Zamawiającego: <http://pwik.brzeg.pl/> oraz na stronie internetowej ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

PREZES

Artur Stecuła